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Nom

Titre

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Technologie de connectivité
Dimensions (LxPxH)

Ports E/S

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article @

DKVM-2KU
D-Link DKVM-2KU commutateur écran, clavier et souris
0-40°C
-20-60°C

0 - 80%

104 mm

62 mm

28 mm

420g

Avec fil

104 x 62 x 28 mm

Ports: 1x USB 1x VGA 1x PS/2 Keyboard 1x PS/2 Mouse
Connectors: 2x USB 2x VGA 2x PS/2 Mouse 2x PS/2 Keyboard

790069254970

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

27-10-2025
32.15€
38.9€

1

38.9€
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