

1x D-LINK DKVM-2KU switch KVM pour 2 ordinateurs + USB

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	<u>Description</u>
Nom	DKVM-2KU
Titre	D-Link DKVM-2KU commutateur écran, clavier et souris
Température d'opération	0 - 40 °C
Température hors fonctionnement	-20 - 60 °C
Humidité relative de fonctionnement (H-H)	0 - 80%
Largeur	104 mm
Profondeur	62 mm
Hauteur	28 mm
Poids	420 g
Technologie de connectivité	Avec fil
Dimensions (LxPxH)	104 x 62 x 28 mm
Ports E/S	Ports: 1x USB 1x VGA 1x PS/2 Keyboard 1x PS/2 Mouse Connectors: 2x USB 2x VGA 2x PS/2 Mouse 2x PS/2 Keyboard
Code EAN	790069254970

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	27-10-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	32.15 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	38.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	38.9 €